
UCHWAŁA NR XXXIX/324/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 bonifikaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz art.  68 ust  2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2010 r.  Nr 102,  poz.  651 z  póź.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu, od Pana *,  1/2 bonifikaty udzielonej od 
ceny  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  położonego  przy  * w  wysokości  90  285,44  zł  (słownie: 
dziewięćdziesiąt  tysięcy  dwieście  osiemdziesiąt  pięć  złotych  i  czterdzieści  cztery  grosze),  w 
związku  ze zbyciem lokalu mieszkalnego  położonego  przy * w udziale  wynoszącym  1/2, przed 
upływem 5 lat licząc od dnia pierwotnego nabycia, poprzez dokonanie darowizny.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.
§ 3.  Uchwała  wchodzi w  życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
            Maria Romańska

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku 
z ochroną danych osobowych.


